《3 月の主な行事予定》

≪交流センターで お受取りできます≫

常備しています。窓口までお越しください。

・再生資源ごみ回収袋（ビン・缶・PET）
・生ごみ集積所用ゴミネツト（黄色）
・回覧板用バインダー
・ボランティア公用袋

（公共の場所清掃活動用）

・のぼり旗各種（「防犯パトロール」等）

「健やか体操クラブ」会員募集中 ‼

活動日 毎月第２金曜日
   1０時 ～ 1１時 30 分

場 所 中小路交流センター ４号室

内 容 ストレッチ・リズム運動他

講 師 赤津 美咲 先生(ﾌｨｯﾄﾈｽｲﾝｽﾄﾗｸﾀｰ)

参加費 ５00 円/月

申込締切日 ３/３１

お申込み 中小路交流センター

町内会役員の皆様

✽ 町内の資源回収当番表・決算書等の作成・印
刷等でお困りの方はご相談ください。
交流センターでお手伝いします。

✽ 町内会・自治会の総会等の集まりに交流セン

ター会議室をお使いください。

電話で予約できます。

令和６年度
中小路学区コミュニティ推進会総会を
下記のとおり開催いたします。

日 時 令和６年４月１４日(日)
    １０時 ～ １１時３０分

場 所 中小路交流センター ４号室

内 容 ① 令和５年度事業報告

     ② 令和５年度決算報告・監査報告

③ 令和６年度事業計画(案)

④ 令和６年度予算(案)

⑤ 役員改選について(案)

⑥ その他

※ 総会は役員及び推進員をもって構成します。

※ ご案内は後日配布いたします。

※ 諸事情により変更することもあります。

温かいご支援ありがとうございました (募金お礼)

本年度も皆さまからの温かいご支援をたくさんいただきまし

た。厚くお礼申し上げます。

現在も「令和 6 年 能登半島地震災害義援金」「ウクライナ

人道危機救援金」の募金をお願いしています。

引き続き 温かいご支援をよろしくお願いいたします。

日 曜日 行 事 日 曜日 行 事

1・15 金 おもちゃライブラリー 7・21 木 シニア体力アップ教室

3 日 きれいな街づくり（若葉町・弁天町） ふれあいサロン

5 火 ワイワイ倶楽部 おもちゃの病院

6 水 健康クラブ 25 月 ふれあい回収

19 火

中 小 路

さ く ら 並木
NO・２０２

令和６年３月１日

発行: 中小路交流センター
    日立市若葉町 1-5-8

☎22-6483  Fax21-8393
E-mail
nakakouji.k@net1.jway.ne.jp

交流センターを利用してみませんか

交流センターでは、随時『利用者団体』を

募集しています(ただし、営利目的・政治活動・

宗教活動 等でのご利用はできません)

おおむね 5 名以上のグループであれば、どなた

でも登録をして予約利用ができます。調理室や

和室もあります。現在も体操･ヨガ･健康麻雀･

合唱など色々なグループが利用しています。

利用料は無料です。詳しくは  交流センターまで

お問合せください。

駒王中学校 中小路小学校
中小路学区
コミュニティ推進
会